[image: Описание: Описание: gerb_cv6]                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»                                     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2024№ 939

 О внесении изменения в  постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                 от 17.09.2024 № 932 «О проведении аукциона в электронной  форме, открытого по составу участников, по продаже объектов движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (автотранспорт, оборудование)

В связи с технической ошибкой

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области от 17.09.2024 № 932 «О проведении аукциона в электронной  форме, открытого по составу участников, по продаже объектов движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (автотранспорт, оборудование), следующее изменение:
-пункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Провести аукцион в электронной форме, открытый по составу участников, по продаже объектов движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по лотам:
Лот № 1. Экскаватор ЭО 33211АК, регистрационный знак 67СО8245, номер двигателя 501730016, год выпуска 2006.
Начальная стоимость продажи объекта – 238 896 (двести тридцать восемь тысяч восемьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 2. Машина комбинированная КО-829 идентификационный номер XVL48330060000463, регистрационный знак Х617КС67, номер двигателя 365432, год выпуска 2006.
Начальная стоимость продажи объекта – 80 428 (восемьдесят тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 3. КО 440В, идентификационный номер XVL48320690000066, регистрационный знак В344ММ67, год выпуска 2009.
Начальная стоимость продажи объекта – 679 680 (шестьсот семьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 4. ГАЗ 3221, идентификационный номер Х96322100С0713944, регистрационный знак Т806МТ67, год выпуска 2012.
Начальная стоимость продажи объекта – 134 000 (сто тридцать четыре тысячи) рублей     00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 5 Автогрейдер ГС-14.02, регистрационный знак 67СУ5630, номер двигателя 060231 (273), год выпуска 2006.
Начальная стоимость продажи объекта – 950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 6. Трактор МТЗ 82.1, номер двигателя 08052354, регистрационный знак 67СН8233, год выпуска 2001.
Начальная стоимость продажи объекта – 351 000 (триста пятьдесят одна тысяча) рублей     00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 7. Автомобиль легковой Volkswagen Passat идентификационный номер XW8ZZZ3CZ8G000118, регистрационный знак А906АР67, год выпуска 2008.
Начальная стоимость продажи объекта – 370 860 (триста семьдесят тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 8. ОЗТП – 9554, , регистрационный знак 67СУ2323,год выпуска 1991.
Начальная стоимость продажи объекта – 53 088 (пятьдесят три тысячи восемьдесят восемь) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 9. Автомобиль Hyundai H-1, идентификационный номер KMHWH81KAFU685195, регистрационный знак М667НТ 67, год выпуска 2014.
Начальная стоимость продажи объекта – 1 437 600 (один миллион четыреста тридцать семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 10. Автомобиль Hyundai IX35, идентификационный номер TMAJT81EDFJ766812, гос. номер М 639 НТ 67, год выпуска 2015.
Начальная стоимость продажи объекта – 866 250 (восемьсот шестьдесят шесть тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 11. Автомашина TOYOTA CAMRY, идентификационный номер JTNBE40KXO3133586, гос. номер М 661 НТ 67, год выпуска 2007.
Начальная стоимость продажи объекта – 675 000 (шестьсот семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 12. Автомобиль 2834VU, идентификационный номер XU42834VU90001580, регистрационный знак 0573КХ67, год выпуска 2009.
Начальная стоимость продажи объекта – 402 000 (четыреста две тысячи) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 13. Шнеко - роторный снегоочиститель ФРС-200М, год выпуска 2010.
Начальная стоимость продажи объекта – 217 600 (двести семнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 14. - Навесное оборудование – косилка Л-502, год выпуска 2012.
Начальная стоимость продажи объекта – 8 058 (восемь тысяч пятьдесят восемь) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 15. Электроталь ТЭ 320, заводской номер 4296, год выпуска 1999.
Начальная стоимость продажи объекта – 28 900 (двадцать восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 16. Отвал коммунальный СКМ-82 0.2, год выпуска 2011.
Начальная стоимость продажи объекта – 8 556 (восемь тысяч пятьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек (с учётом стоимости НДС).
Лот № 17. Гидромолот ГПМ-120А, год выпуска 2010.
Начальная стоимость продажи объекта – 3 053 (три тысячи пятьдесят три) рубля                               00 копеек (с учётом стоимости НДС).
1.2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.
1.3. Опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального имущества, указанного в п. 1.1. настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru, на Единой электронной торговой площадке www.roseltorg.ru, и на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области: http://desnogorsk.admin – smolensk.ru/strukturnye – podrazdeleniya – administracii/imuschestvennye – otnosheniya/arenda-i-prozhazha-imuschestva-zemli/.»
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Любименко Е.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Е.Е. Дубовицкую.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        А.А. Терлецкий

[bookmark: _GoBack]
image1.png